COMUNEDIBISACQUINO

Citta metropolitana di Palermo

Ordinanza nﬁéﬁel osi1zz020

OGGETTO: Servizio di sanificazione degli edifici scolastici di via XXIV
Maggio. Sospensione attivita didattiche nei giorni 07/12/2020.

IL SINDACO

Del Comune di Bisacquino
Premesso che al fine di garantire 'igiene degli ambienti scolastici vanno effeituate periodicamente appositi trattamenti
di disinfezione degli stessi;
VISTA la richiesta del Dirigente Scolastico con prot. n. 15764 del 27/11/2020, che per esigenza igienico-sanitarie,
chiede, a codesta amminisirazione, di voler provvedere alla disinfezione dei locali scolastici di Via XXIV Maggio,
RITENUTO che sussistono i presupposti per 1'adozione del presente atto ai fini della salvaguardia dell’igienc ¢ della
salute pubblica considerata ’attuale emergenza sanitaria,
VISTA la D. D, dell’'ut.c. con la quale si affida I'incarico alla ditta Cavallino Giovanni con sede in via Pace n. 38,
Chiusa Sclafani (PA), il servizio di sanificazione;
VISTO il B.L.vo 267/00;
VISTO lo Statuto Comunale;

ORDINA

¢« L’ESECUZIONE di un trattamento di disinferzione degli edifici scolastici siti in Via XXIV Maggio, da
effettuarsi nella giornata di Lunedi del 07/12/2020;

s LA SOSPENSIONE, per motivi igienico sanitari, delle attivitd didattiche ed amministrative nei giomi 07
Dicembre 20240;

» L’ACCESSO ai detti locali dovra essere consentito solo dope il decorso delle ventiquattrore dell’esecuzione
de] trattamento stesso e dopo aver sufficientemente areato i locali;

» ALLA DITTA Cavallino Giovanni con sede in via Pace n, 38, Chiusa Sclafani (PA), di eseguire detto
infervento nel giomo del 07/12/2020 come concordato dal responsabile del servizio; A

e RIMANE a carico della ditta che esegue i lavori ogni responsabilitd in ordine alla corretta esecuzione del
servizio, ivi compreso 1’affissione, in maniera ben visibile, di volantini-avviso, presso gli accessi dei locali
oggetto di sanificazione;

* Al Direttore dell’Ufficio Tecnico Comunale, quale dirigente del servizio in questione, di porre in essere tutii
i provvedimenti di propria competenza e di provvedere al controlle di tutte le operazioni effettuate dalla Ditta
incaricata;

DISPONE
* LA PUBBLICAZIONE della presente ordinanza mediante affissione all’ Albo Pretorio;
* LA TRASMISSIONE di apposita copia:
Alla Direzione scolastica in oggetto,
All’ufficio Polizia Municipale — sede;
Al Comando stazione dei Carabinieri di Bisacquino; -

Bisacquino, B 03/12/2020

I SINDACO
e Wmﬁ Tommaso Francesco Di Giorgib

P




